РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  25 июля  2012 года                                                                                          № 9

Об ответственном за организацию

электронного документооборота в СЭД
В целях организации электронного документооборота в системе электронного документооборота отдела финансов и бюджета администрации Муниципального района «Юхновский район» (далее СЭД) между Администрацией МО сельское поселение «Деревня Упрямово», действующей   на основании устава, принятого  16 октября 2005 года № 14, и отделом финансов и бюджета администрации Муниципального района «Юхновский район» с использованием средств криптографической защиты и электронной подписи (далее ЭП):

1. Назначить  ответственным за организацию электронного документооборота в СЭД с использованием средств криптографической защиты и ЭП начальника отдела финансового обеспечения поселений  Рыбакову Ольгу Николаевну

2. Назначить пользователями СЭД, пользователями квалифицированной электронной подписи (далее ЭП) с предоставлением права использовать аналог собственноручной подписи для подписания электронных документов (далее ЭД) при обмене через СЭД ЭД, удостоверении права распоряжаться средствами, находящимися на лицевом(ых) счете(ах) Администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово», открытом(ых) в отделе финансов и бюджета администрации Муниципального района «Юхновский район», и владельцами ключевых документов СЭД, ответственными за их использование и хранение в соответствии с установленными правилами, а также наделить правом подписи расчетных  (платежных) документов, сопроводительных документов, представляемых совместно с расчетными документами в электронном виде в целях совершения операций по лицевому(ым) счету(ам) Администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово», открытому(ым) в отделе финансов и бюджета администрации Муниципального района «Юхновский район», следующих сотрудников отдела финансового обеспечения поселений Администрации МР «Юхновский район»

          - Рыбакову Ольгу Николаевну – начальника отдела финансового обеспечения поселений;

           - Ярцеву Дину Сергеевну – ведущего специалиста 1 разряда отдела финансового обеспечения поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Упрямово»                                  А.В.Королев